
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,706 35,606 744 386 358 2,845 3,434 -589 -231

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,557 33,800 35,757 62 42 20 149 155 -6 14

2 69,609 33,829 35,780 61 29 32 124 104 20 52

3 68,686 33,301 35,385 48 33 15 441 1,379 -938 -923

4 69,004 33,549 35,455 62 34 28 794 504 290 318

5 69,048 33,563 35,485 60 30 30 222 208 14 44

6 69,081 33,584 35,497 69 24 45 146 158 -12 33

7 69,130 33,595 35,535 69 39 30 183 164 19 49

8 69,078 33,571 35,507 53 31 22 155 229 -74 -52

9 69,121 33,590 35,531 43 14 29 155 141 14 43

10 69,200 33,636 35,564 67 30 37 216 174 42 79

11 69,282 67 34 33 157 108 49 82

12 69,312 33,706 35,606 83 46 37 103 110 -7 30

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成元年１月～１２月）

人口（平成2年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,312



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,231 31,704 684 312 372 2,617 3,170 -553 -181

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,139 30,289 31,850 58 32 26 134 137 -3 23

2 62,197 30,323 31,874 58 24 34 118 94 24 58

3 61,321 29,811 31,510 42 29 13 416 1,305 -889 -876

4 61,615 30,047 31,568 52 31 21 729 456 273 294

5 61,661 30,068 31,593 57 21 36 198 188 10 46

6 61,687 30,087 31,600 64 22 42 135 151 -16 26

7 61,723 30,098 31,625 65 32 33 160 157 3 36

8 61,677 30,082 31,595 51 25 26 137 209 -72 -46

9 61,728 30,108 31,620 38 9 29 149 127 22 51

10 61,811 30,157 31,654 59 27 32 206 155 51 83

11 61,896 63 27 36 143 94 49 85

12 61,935 30,231 31,704 77 33 44 92 97 -5 39

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成元年１月～１２月）

人口（平成2年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

61,935



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,475 3,902 60 74 -14 228 264 -36 -50

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,418 3,511 3,907 4 10 -6 15 18 -3 -9

2 7,412 3,506 3,906 3 5 -2 6 10 -4 -6

3 7,365 3,490 3,875 6 4 2 25 74 -49 -47

4 7,389 3,502 3,887 10 3 7 65 48 17 24

5 7,387 3,495 3,892 3 9 -6 24 20 4 -2

6 7,394 3,497 3,897 5 2 3 11 7 4 7

7 7,407 3,497 3,910 4 7 -3 23 7 16 13

8 7,401 3,489 3,912 2 6 -4 18 20 -2 -6

9 7,393 3,482 3,911 5 5 0 6 14 -8 -8

10 7,389 3,479 3,910 8 3 5 10 19 -9 -4

11 7,386 4 7 -3 14 14 0 -3

12 7,377 3,475 3,902 6 13 -7 11 13 -2 -9

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成元年１月～１２月）

人口（平成2年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

7,377


